Lestniz<a> cum his ... Vilchanta, *Malisca*, Crusc 1136 Ta s. 69 w. 17. MARLEK: Stari Biscopici ... cum his ... Dal, *Marlec*, Criz 1136 Ta s. 67 w. 9. MEĆCINA: Sirdnici cum his possessoribus ... Mesec, *Mantina*, Louanta 1136 Ta s. 67 w. 11. MEĶOSZA: Ad officium agazonum (ecclesiae baeti Adalberti) hii sunt ... Radost, *Mancossa*, Nadey 1136 Ta s. 79 w. 44. MIESZEK: Sirdnici cum his possessoribus: Tyrpis, *Mesec*, *Mantina* 1136 Ta s. 67 w. 10/11. MIŁOWAN: Balouezici cum his ... Zarbinouiz, *Milouan*, Sodlc 1136 Ta s. 69 w. 16. MIODZIK: Hospites (ecclesiae beati Adalberti) uero sunt hii ... Cyrnech, *Modic*, Goston 1136 Ta s. 80 w. 47. MŁODOSZ: Scarbnichi cum his: Budizlau, *Mlodos*, Vcad 1136 Ta s. 71 w. 20. MOGILEK: Opole cum his ... Miley, *Milachec*, etiam *Mogilec*, Sobanta 1136 Ta s. 68 w. 12. NIEGŁOS (SSNO Niegłos(z)): Stari Biscopici ... cum his ... Craic, *Negloz*, Conus 1136 Ta s. 67 w. 9. NIEUDASZ: Bescorist cum possessoribus ... Blis, *Neudasz*, Radost 1136 Ta s. 68 w. 14. NIEWSTROP: Balouezici cum his ... Ies, *Neustrop*, Razc 1136 Ta s. 69 w. 16. ODOLAN: *Odolanus* comes 1144 MPP III w. 10. OKRZOS: Scaple cum his ... *Oeros*, Smars, Cymela 1136 Ta 9s. 67 w. 10. OSŁAB: Zueprauci cum his: Cuz, *Crotossa*, *Oslab*, Suliuy 1136 Ta s. 70 w. 19. OŹAR: Dochunov cum his ... Zach, *Osar*, Dalost 1136 Ta s. 68 w. 13. PARCHYNIA: Uilchecov cum his possessoribus ... Gostina, *Parchina*, Sinoch 1136 Ta s. 69 w. 16. PARZECZ: Stari Biscopici ... cum his ... *Parech*, *Clobuchec*, Pampic 1136 Ta s. 67 w. 9. PELLA (SSNO Pełła/Piełła): Villa Piscatorum cum his ... Crik, *Pella*, Crisan 1136 Ta s. 68 w. 14. PEĆCIEN: Hospites (ecclesiae beati Adalberti) uero sunt hii ... *Panten*, Cyrnech 1136 Ta s. 80 w. 48. PEPIK: Stari Biscopici ... cum his ... *Clobuchec*, *Pampic*, Candra 1136 Ta s. 67 w. 9. PISKLA: Rustici (ecclesiae beati Adalberti) sunt hii ... *Piscla*, Maruzc, Zandey 1136 Ta s. 79 w. 45. PISKORZ: Villa Piscatorum cum his ... Sdanto, *Piscor*, Gogola 1136 Ta s. 68 w. 14. PLASTK, PŁASTK: Villa Piscatorum cum his ... Vsemir, *Miranta*, *Plastc* 1136 Ta s. 68 w. 14. POKAJ: Hospites (ecclesiae beati Adalberti) uero sunt hii ... Polc, *Pocay*, Tessanta 1136 Ta s. 79 w. 47. PONIAT: Lissinino cum his: ... *Ponat*, Quatec, Targossa 1136 Ta s. 70 w. 20. POWOZ: Gorice cum histis: Carnes, *Pouoz*, Belina 1136 Ta s. 68 w. 13. POZDZIECH: Stari Biscopici ... cum his ... Criz, *Posdech*, Redanta 1136 Ta s. 67 w. 9. PRZEKART: Vruti cum his: ... Milouit, *Precart*, Trebna 1136 Ta s. 69 w. 15. PUKA: Scaple cum his ... Lederg, *Sulirad*, *Puca* 1136 Ta s. 67 w. 10. RACZEK, RECZK (SSNO Racek, Racko/Raczek, Raczko): Gorice cum histis: Belina, *Reck*, Milic 1136 Ta s. 68 w. 13. RADOST: Bescorist cum possessoribus ... *Neudasz*, *Radost*, Broda 1136 Ta s. 68 w. 14. RDZEK: Dobrileuo cum his possessoribus: Sulistry, *Crostaucz*, *Rzek* 1136 Ta s. 70 w. 19. RUSZ (SSNO Rus/Rusz): Stari Biscopici ... cum his ... Zlauos, *Ruz*, Sul 1136 Ta s. 67 w. 9. SINOCH//SYNOCH: Uilchecov cum his possessoribus ... *Parchina*, *Sinoch*, Vneuit 1136 Ta s. 69 w. 16. SMARCZEK: Dambnicia ... cum his eius possessores (!): *Smarcek*, Doman, Sedleut 1136 Ta s. 71 w. 21. SMARSK//ZMARSK: Stari Biscopici cum his ... *Pantis*, *Zmarsc*, Miloch 1136 Ta s. 67 w. 8. SMARŹ (SSNO Smarz): Hospites (ecclesiae beati Adalberti) uero sunt hii ... Lazina, *Smars*, Slimisl 1136 Ta s. 79 w. 47. SMIL: Silche cum his ... Crepc, *Zmil*, Redosz 1136 Ta s. 70 w. 18. STRZALEK: Lissinino cum his: ... Quatec, Targossa, *Stralec* 1136 Ta s. 70 w. 20. STRZESZ//STRZEŹ: Uilchecov cum his possessoribus ... Vnemisl, *Stres*, Chropec 1136 Ta s. 69 w. 16. SUCHORZA, SUCHORA: Chomantovo cum his ... Mislím, *Suchora*, Malozimiz 1136 s. 70 w. 17. SWAR: Scarbinichi cum his ... Mlodos, Vcad, *Zuar*, Zlauic 1136 Ta s. 71 w. 20. SYPIEN//SYPIEŃ: Silche cum his ... Techuta, *Zippen*, Crepc, 1136 Ta s. 70 w. 18. TAISZ: Scaple cum his ... Dlotla, *Tais*, Goli 1136 Ta s. 67 w. 10. TARGOSZA: Lissinino cum his: ... Quatec, *Targossa*, *Stralec* 1136 ta s. 70 w. 20. TRUP: Dochunov cum his: *Trup*, Gores, Dobrina 1136 Ta s. 68 w. 13. USTON (SSNO Ustoń): Koblouo cuius possessores hii sunt ... *Vston*, Radost 1136 Ta s. 71 w. 21. WIEŚCINA: Dambnicia ... cum his eius possessores ... Locana, *Vestina* cum filis eorum 1136 Ta s. 71 w. 21. WILCZĘTA: Lestniz<a> cum his ... Pribissa, *Vilchanta*, *Malisca* 1136 Ta s. 69 w. 17. WILKOSZ: Sodouo (!) cum his: Nesda, *Vilcos*, Serucha 1136 Ta s. 70 w. 19. WRZESZCZ: Hii uero sunt carpentarii (ecclesiae beati Adalberti): *Vrest*, Tys, Dulgota, Doman 1136 s. 79 w. 46. ZDAN//ŹDAN: Scarbinichi cum his ... Grochot, *Sdan* 1136 Ta s. 71 w. 20. ZŁYMYŚL (SSNO Żelimysł//Złymysł): Hospites (ecclesiae beati Adalberti) uero sunt hii ... Smars, *Slimisl* (!), Vstech 1136 Ta s. 79 w. 47. ŹARNOTA: Scaple cum his ... Zdeuy, *Sarnota*, Sulec 1136 ta s. 67 w. 10. ŹERZUCHA: Sodouo cum his: ... Vilcos, *Serucha*, Blizohc (!) 1136 Ta s. 70 w. 19. ŽUK: Opole cum his ... Cosussec, *Suc*, Nadey 1136 Ta s. 68 w. 11. ŽYŁKA//SIŁKA: Silche cum his: *Silca*, Milouan 1136 Ta s. 70 w. 18.